
 
 
 
 

Nr postępowania: ZP.271.1.13.2020 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl  
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 
 
 

ZP.271.1.13.2020       Tłuszcz, 29 lipca 2020r. 
 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granicy działek na osiedlu Długa w Tłuszczu – Zlewnia P2  

 

Zamawiający, dokonuje zmiany w zakresie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

w związku z ustawą z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych 

udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu 

o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz. U. 2020 poz. 1086) 

 

W związku z powyższym: 

ROZDZIAŁ XX SIWZ.  

ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY UST. 1 w brzmieniu: 

1. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest do wniesienia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy do dnia podpisania umowy o wykonanie zamówienia 

w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto). 

 

otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest do wniesienia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy do dnia podpisania umowy o wykonanie zamówienia 

w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto). 

 

Zamawiający informuje, że we wszystkich dokumentach, w których wskazana została wysokość 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy (SIWZ, formularz ofertowy, projekt umowy) przyjęta 

zostanie wartość 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. 

Powyższa zmiana obowiązuje z chwilą publikacji niniejszego pisma oraz dotyczy wszystkich 

Wykonawców. 

 

 

Z up. Burmistrza 
Waldemar Jan Banaszek 

-//- 
Zastępca Burmistrza 

http://www.tluszcz.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl

